



MEBLE TIK Piotr Dębski
97-500 Radomsko
Dziepóć 23

www.meble-tik.pl
e-mail: **biuro@meble-tik.pl**



STÓŁ OKRĄGŁY

S-3RBD

INSTRUKCJA MONTAŻU I UŻYTKOWANIA

01. ROZPAKOWANIE

Stół rozpakować z zachowaniem należytej ostrożności. Przed przystąpieniem do montażu stołu należy uważnie sprawdzić, czy nie został on uszkodzony podczas transportu. Następnie zdejmujemy folię z elementów stołu, najlepiej bez ostrych narzędzi, aby przypadkowo ich nie uszkodzić.

02. MONTAŻ

Krok 1

Montaż powinien być dokonywany przez dwie osoby. Aby nie uszkodzić blatu elementami ubrania, dwie osoby powinny chwycić blat z dwóch stron i ułożyć odwrotną stroną na bezpiecznej powierzchni, która nie spowoduje na nim uszkodzeń, takich jak rysy. Odkręcamy blokady blatu z obu stron (A).

Krok 2

Kolejnym krokiem jest przyłożenie kolejno każdej nogi do obejm na spodzie stołu (na rysunku pole C) tak, aby pasowały do nawierconych otworów. Następnie mocujemy nogę do spodu za pomocą śrub tzw. "Motylków" (D). Po zamocowaniu nóg zaciskamy klamry spinające stół (B) i dwie osoby powinny ostrożnie go odwrócić.

03. ROZKŁADANIE I SKŁADANIE STOŁU

Rozłożenie stołu polega na odpięciu klamer ściskających (B) znajdujących się od spodu stołu. Po ich odpięciu dwie osoby powinny rozsunąć stół na wymaganą wkładkami odległość, większą od samych wkładek. Następnie kładziemy wkładki i wsuwamy boczne bolce wkładek otwory w stole. Po włożeniu wkładek zsuwamy ostrożnie stół, uważając na otwory mocujące bolce. Po sprawdzeniu poprawności przylegania elementów, spinamy klamry ściskające od spodu stołu.

Czynności **składania stołu** są w kolejności odwrotnej do rozkładania. Po odpięciu klamer mocujących wkładki - rozsuwamy stół. **Aby nie uszkodzić stołu wkładki wysuwamy poziomo, gdyż podniesienie ich przed wysunięciem grozi uszkodzeniem blatu.** Po wysunięciu wkładek zsuwamy stół i zapinamy klamry mocujące blat z obu stron.

04. ZASADY PRAWIDŁOWEGO UŻYTKOWANIA STOŁU

Powierzchnie drewniane fornirowane należy czyścić miękką, suchą lub lekko wilgotną szmatką i wycierać do sucha. Nie należy stosować czyszczących środków chemicznych.

Blat stołu nie jest odporny na zarysowania ostrymi przedmiotami.

Blat należy chronić przed kontaktem z gorącymi przedmiotami, gdyż mogą one spowodować zmatowienia i przebarwienia, dlatego w celu ochrony okleiny należy stosować podkładki, serwetki i obrusy.

UWAGA! Drewno jest produktem naturalnym i może posiadać różnice w układzie sioi i odcieniu kolorów. Nie obniża to jakości wyrobu, wręcz przeciwnie - podkreśla jego naturalne pochodzenie.

